Zoznam novych knih v mestskej kniZnici zakidpenych

z Fondu na podporu umenia v roku 2020

1. Pomsta svitého chrobaka /Masch. R./

2. Ja, hviezda Michaela /Andrejc¢ik M./

3. Pipo — Dobrodruzstva ruzovej opicky

/Collodi C./

4. Len sa te$, pampuch /Hlusikova M./

5. Deti /Sikula V./

6. Koza rohatd a iné rozpravky
/Rufus M./

7. Rozpravky starych Slovakov
/Reuss S./

8. Kysucké povesti /Podmanicky J./

9. Pribehy Dona Quijota /Hulpach V./

10. Macacia krajina /Rakus S/

11. PriSeraci /Staviarska M./

12. Karamelky /Klimacek V./

13. Cukrové topanky /Rezna A./

14. Hu!

15. Rozpravky nad zlato /Sliacky O./

16. M6j maly zverinec /Futova G./

17. Chlapéek z hrasku /Durickova M./

18. Mdme Emu / Uli¢iansky J./

19. Nieco ti poSepkam / Rie¢anska L./

20. Cary — Mary fuk! /Kuliskova Z./

21. Bodkulienka / Kadle¢ikova M./

22. Doktor Jajbolito /Cukovskij K./

23. Potvorobijci /Kubicsko M./

24.Ja som tu len Skrec¢ok /Stohner F./

25. Kufor na kolieskach /Simul&ikova J./

26. O rybke belicke /Kroner J./

27.Koctr, ktory cheel byt drakom
/Skrabalova V.L./

28. Tajné pismo /Brat R./

29. Snehova sestra /Lunde M./

30. Cary, mary fu¢ puné /Ende M./

31.Zo zlatého krc¢iazteka /Turan J./

32. Hups, rups, Sups /Futova G./

33. Pistacik /Dusek D./

34. Zubrienky instalatérky /Jobus B./

35. 0 odvaznom medved'ovi /Weiner,
Kral/

36. Zéhada modranského pokladu
/Cierny M./

37.Na zmrzline so zirafou /Rojcek F./

38. Chlapec a ¢erveny dom
/Zollnerova A./

39. Detektiv Kuk a mraziva vestba
/Belan J./

40. Koza rohata a iné rozpravky
/Rufus M./

41. Uz som $kdlkarom /Janikovszky E./

42. Tajuplné povesti o slovenskych
hradoch a zamkoch /Mattskova R./

43. Pocitanie na prstoch /Dusek D./

44. Vel'ka kniha skolacika

45. Starovek pod lupou /Hlusikova M./

46. Starovek pod lupou /Hlusikova M./

47. Pokusy pre mladych vyskumnikov /
Sikirica/

48. Slovenské prislovia, porekadla,
uslovia, hadanky /Zaturecky P./

49. Ja, Leonardo /Kloos R./

50.

51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.

60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.

72.
73.
74.
75.
76.
77.

78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.

99.
100.
101.

102.
103.
104.

Strucné dejiny sveta /George,
Wels/

Ako sme kedysi zili /Zubercova Z./
Novoveké Slovensko /Kucera M./
Zajatec /Spirko J./
Gundzovniky 1 /Satinsky J./
Gundzovniky 2 /Satinsky J./
Pribeh v¢iel /Lunde M./
Mengeleho zmiznutie /Guez O./
Pozorovatel’ /Flisar E./
Dievcatko z klastora /
Nezabudkova N./

Volanie temnoty /Conway H./
Pokus o lasku /Murin G./

Hoj, Zem draha /Razus M./
Alicine psy /Misak P./

Sam proti noci /Tatarka D./
Jakubov rebrik /Ulicka L./
Tatrinski orli /Rojkova L./
Zivotna madrost’ /Schopenhauer/
Nédej z Blatnohradu /Mackova T./
Rozpad /Verin M./

Strieborny holub /Bellyj A./
Cloomberska zahada

/Doyle S.A.C./

Krvna pomsta /Baltazar V./
Bratislavska pohéma /Zary S./
Holandsky dom /Patchettova A./
Talent na smrt’ /Arlidge M.J./
Kralovstvo /Jo Nesbo/

Kto sa boji, nech nejde do lesa
/Arlidge M.J./

Smrst /Karika J./

Svina /Soltéz A./

Rad /Silva D./

Policia v rukach mafie /Sloser P./
Klbko zmiji /Dén D./

Klbko zmiji /Dén D./

Ked’ zhasnu svetld /Kubica M./
Zlodej dusi /Fitzek S./

Cerv /Kozmon F./

Nocny lovec /Carter Ch./
Polamené kosti /Marsonsova A./
Skore /Kennedyova E./

Klukaté cesta /Freeman B./
Hnev /Soltesz A./

Lovec /Dahl A./

Korist’ /Dahl.A./

Dokonala lest’ /Brown S./
Volny pad /Brown S./

Vlastnou hlavou 2 /Vagovi¢ M./
Oheti v srdciach /Sulajové Z./
Rozsypané kralovstvo

/Wattova E./

Padly dedi¢ /Wattova E./
Skandalozny vojvoda /Foley G./
Prenasledovana kraska
/Kleypasova L./

Laska bez citu /Baloghova M./
Cipkérka /Frats L./

Prisaha /Alexanderova T./

105.
106.

107.

108.
. Panie z Ivy Cottage /Klassenova J./
110.
111.
. Posledny sl'ub /Hughesova K./
113.
114.

109

112

115

118

127

128.

129

132.
133.

134

137

138.
139.

140.
141.
142.
143.
. Zakon prit'azlivosti /Kunikova K./
145.
146.

144

147

150

152.
153.
154.
155.
156.
157.
. Preco ja? /Coddington A./

158

Odkaz zahadnej lady /Melusova E./
Zahadna guvernantka

/Hunterova K./

Nevesta z Ivy Greenu

/Klassenova J./

Odvazna dama /Hunterova K./

Vojvoda bez srdca /Scott S./
Bezmenna /Sabova N./

Tajomny vojvoda /Foley G./
Ticha melddia /Baloghova M./

. Burlivék a netykavka /MacLean S./
116.
117.

Vojvoda bez mena /Scott S./
V rukéch nepriatel’a /Brestenska K./

. Nechcena nevesta /Selah, Gright./
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.

Dcéry vetra /McKinley T./
Dcéra Rim /Afsharova T./
Prisl'abena /Cass K./

Ucitel'ova dcéra /Klassenova J./
Cesta za laskou /Baloghova M./
Izabela /Srankova E.A./
Viazany prisahou /Pronska J./
Sladké vabenie /Lindseyova J./

. Diamantova pokusenie

/Featherova J./
Vnutorny hlas /Freeman B./

. Anjel v podsveti /Cervenak J./
130.
131.

Stav sa o jej srdce /Alexanderova T./
Neposkvrnena povest

/Hlubocka M./

Kraska z Louisiany /Monsigny J./
Smrtiace tajnosti /Bryndza R./

. Hviezdy blizko nas /Adams L./
135.
136.

Mojich 10 rande naslepo /Ashley E./
Tajomny grof /Hlubocka M./

. Hl'ada sa chlap s vel'kym ...

/Blsakova M./

Krizovy plan /Zamari M./
Stkromné problémy — Tina
/Repova H./

Unesend /Saskova L./

V nemilosti /Steel D./
Sedem listov /Moriartyova/
Riskantna hra /Jakubova M./

Zostanem s tebou /Varackova M./
Ten muz bude md;j /Lipova K./

. Prava tvar lasky /Benova E.D./
148.
149.

Ked’ nas pravda spoji /Benova E.D./
Ked’ pravda zvitazi / Benova E.D./

. Darca hviezd /Moyesova J./
151.

Po dnesnej noci mi nevolaj
/Roskova S./

Volavka /Benkova J./

Dokonala minulost’ /Steel D./
Konec¢ne sa rozhodni /Gillerova K./
SInko v dazdi /Duranova M./

Moj tajny zivot /Hiisna L./
Nahodni hrdinovia /Steel D./



159. Na zlych miestach /Fieldingova J./
160. Tu si v /ne/bezpeci /Ondriova 1./
161. Laska a iné slovéa /Lauren Ch./
162. Mame iba dnesok /Michaels C./
163. Jedno leto v Parizi /Morganova S./
164. Ukradnuty bozk /Shenova L.J./
165. Spolo¢nicka /Olrinkova L./
166. Prazdne duse /Ondriova 1./
167. Dokonaly manzel /Machacova A./
168. Bol som Mengeleho asistentom
/Nyiszli M./
169. Manzelky po rokoch
/Vasilkova T.K./
170. Hnev /Soltész A./
171. Budes iba moja /Kovacikova M./
172. Utajend dcéra /Rimmerova K./
173.Smutok lasku neodplavi
/Martin Lugano A./
174. Zhorime /Kovacik A./
175. Cesta domov /Fitzek S./
176. Posledny bohém
/Lispuchova, Cisarikova/
177. Americka princeznd /McGee K./
178. Privela tajomstiev /Gillerova K./
179. Ziariva hodinka /Greyova L./
180. Horkosladké esencie /Dolce B./
181. Citatel /Seeck M./
182. U¢inkujuci /Steel D./
183. Nevinné zeny /Lamanna G./
184. Hadi zamok /Frankova L./
185. Temné zakutia srdca /Saganova F./
186. V inom Case /Cantorova J./
187. V sieti pavuka /Horndk R./
188. Odlozeny zivot /Kraus O./
189. Iba sex nestaci /Andics J./
190. Diev¢a v hmle /Bernatova B./
191. Elixir na lasku /Martinova K./
192. Varila som pre Picassa /Aubray C./
193. Zapisnik pravdy /Pooleyova C./
194. Vyhradeni pre seba /Fechova L./
195. Noc, ktord mi zmenila zivot /Elys L./
196. Parfum St’astia najkrajSie vonia v
dazdi /Grimaldi V./
197. Smrt’ a iné §t'astné konce /Cantor M./
198. Chcem tak vel'a? /EStokova A./
199. Pat hviezdiciek pre teba
/Lucasova Ch./
200. Je to vo hviezdach /Darke M./
201. Dlha cesta domov /Martin Ch./
202. Dokonalé prekvapenie /Kinsella S./
203. Jedno leto v Parizi /Morganova S./
204. Sedem listov /Mariartyova S./
205. Pre Emily /Slee K./
206. Zosli nam dazd’ /Martin Ch./
207. Laska a iné slova /Lauren Ch./
208. Zasluzené st'astie /Brezovska D./
209. 99 dni s tebou /Miolleri C./
210. Priznania Styridsiatnicky, ktora si
pos’ala zivot /Potter A./
211. LOVEnie /Potmésil J./
212. Agata /Fulmekova D./
213. Vzdelana /Westoverova T./
214. Americka zem /Cumminsova J./
215. Veelar z Aleppa /Lefteri Ch./

216. Strateny muz /Harperova J./

217. Pomsta je sladka /Jonasson J./

218. Odisli /Havranova L./

219. Satamaranga /Brenkus R./

220. Daisy Jones — The six
/Reid Jenkins T./

221. Vyberovka /Sanderson J./

222. Nehladaj pravdu /Svébekova Z./

223. Obhliadka bytu /Backman F./

224. Sedem manzelov Evelyn Hugovej
/Reid Jenkins T./

225. Noc zeriava /Ness P./

226. Vysnival som si ta /Hamzova M./

227. Damska jazda na dno duse
/Zatkova B./

228. Cerveny stan /Diamant A./

229. Nesputana /Doyleova G./

230. Manzelka mi nevadi /Urbanikova E./

231. Vidlicky, lyzicky, noze
/Urbanikova E./

232. Za kazdi cenu /Hederova P./

233. Hon na maminho zajacika
/Pavelkova K/

234. Zhasnite /Machackova M./

235. Dost’ /Brezinska T./

236. Hl'ada sa Audrey /Kinsella S./

237. Najlepsie 1zi /Lyu S./

238. Tiny Pretty Things /Clayton D./

239. Inak normalni /Robinsonova T./

240. Neandertalec otvara dvere /Norton P./

241. To sa moze stat’ len vo filme

/Bourne H./

242. Hlas tvojho srdca /West K./

243. Vsetci sme snehové vlocky
/Bourne H./

244. Bolo to uplne inak /Keplinger K./

245. Veru Dietzovt si laskavo nevsimajte
/King A.S./

246. Dennik odvazneho bojka /Kinney J./

247. Toto nie je dennik odvazneho bojka
/Kinney J./

248. Dobrodruzstvo skvelych kamosov
/Kinney J./

249. Moj bracho je magor /Hlavata D./

250. Nasmu tatovi preplo /Hlavata D./

251. Nasej mame hrabe /Hlavatd D./

252. Kupte si druzicku / Wilsonova J./

253. Babka gaunerka /Walliams D./

254. Nevyslovené /Jezovicova K./

255. Gabo Grazlik a ziva mftvola
/Simon F./

256. Gabo Grazlik a upirska zombia
/Simon F./

257.Gabo Grazlik v hlavnej tlohe
/Simon F./

258. No¢na mora Grazlika Gaba/Simon F./

259. Grazlik Gabo a Zzrava Zofia/Simon F./

260. Grazlik Gabo a kliatba I'udozrata
/Simon F./

261. Moja mama Tracy B. /Wilsonova J./

262. Moj brat sa vola Jessica /Boyne J./

263. Grafitové dievca /Varackova M./

264. Gy6zd le programot /Kelly F./

265. A kalozok brarlangja /Glover D./

266. Irany a fold mélye! /Towinsend J./

267. A kocka metdakcidja /Green D./

268. A titkos recept /Green D./

269. Hajza a viddmparkban /Green D./

270. Mélytengeri vészhelyzet
/Townsend J./

271. Varazslatos allatbirodalom
/Meadows/

272. Gigi szerencsét probal /Meadows/

273. Fannin a vilag szeme /Meadows/

274. Mezi kalandja a méhekkel
/Faraway L./

275. Flora és naplementekorus
/Faraway L./

276. Pipacs ¢és a bajba kertilt sarkany
/Faraway L./

277. Rozi és a kiilonleges kivansag
/Faraway L./

278. Régi szép iddk /Kinney J./

279. A harmadik kerék /Kinney J./

280. Pechszéria /Kinney J./

281. A nagy kiruccanas /Kinney J./

282. Aprosagok a kutyadnak /Rotter K./

283. Lovagok és varak /Arlon P./

284. Kutyék és rokonaik

285. Autok erd, sebesség, biztonsag

286. Asvanyok és kdzetek

287. Kodolj! 2 /Whitney D./

288. Erdekesség a dinoszauruszokrol

289. Cilka utazasa /Morris H./

290. Enyém vagy /Perry T./

291. A lany, aki visszatért /Wilkinson K./

292. Jane Seymour /Weir A./

293. A poraz két végen /Jimenez A./

294. A klan /Szomolai T./

295. A fiu aki kovette az apjat
auschwitzba /Dronfield J./

296. A piros szalag /Adlington L./

297. Vadasz parti /Foley L./

298. A romanov joslat /Berry S./

299. Hiaba futsz /Berry/

300. A Birodalom /Nesbo J./

301. A flivesasszony /Gregory P./

302. Kopp-kopp /Roszund A./

303. Azel6tt és ismét /Delinsky B./

304. Virosi rokak /Durica K./

305. Madame Picasso /Girard A./

306. Jo feleségek /Alcott L.M/

307. A boleyn 6rokség /Gregory P./

308. Az eltiint hitves /Ellis Bella/

309. A maganyos farkas /Csabai M./

310. Egy decemberi nap /Silver J./

311. A hol szazszorszépek nyilnak/Cole S./

312. A Kilimandzsar6 felett az ég
/Jacobs A./

313. Te vagy az én titkom /Mansell J./

314. Arado fény /Moyes J./

315. Egy nyar az almok nyomaban/Martin/

316. Az utols¢ targyalas /Turow S./

317. Viszatérés /sparks N./

318. A kastély /Steel D./

319. Sziikségem van rad /Moretti M./

320. Poszter lanyok /Schnall S./

321. A Jekyll — Rejtély /Masello R./



